INDICAÇÃO Nº 1097/2014
Solicita roçada, capinação e limpeza em trecho entre os imóveis nºs 285 e 510 da Rua México, Vila São Rafael.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de serviços de roçada, capinação e limpeza em trecho entre os imóveis nºs 285 e 510 da Rua México, Vila São Rafael.

JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para proporcionar a devida segurança aos moradores vizinhos, pois é alto o risco de proliferação de insetos e outros animais nocivos à saúde devido ao mato alto que toma conta do referido local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de julho de 2014.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 02/07/2014 - 16:17:28 04370/2014
/vtc

Leitura em Plenário

Na 23ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 07/07/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário